第62回質量分析総合討論会　協賛・賛助申込書
申込書送付先　　第62回質量分析総合討論会ヘルプデスク 宛
FAX：03-3368-2827
e-mail ：mssj-annual62-sup@mssj.jp
〒162-0801　東京都新宿区山吹町358-5　アカデミーセンター
【申込締切日】2014年1月末日
貴社名

郵便番号
〒
御住所

御担当者名

TEL

FAX

E -mail

第62回質量分析総合討論会の運営において、下記の通り申し込みます。
協賛金　1 口　30,000 円（税別）※
              口（要旨集への貴社名掲載あり）
賛助金　1 口　30,000 円（税なし）
              口（要旨集への貴社名掲載なし）
※第62回質量分析総合討論会会期に施行されている消費税法による
通信欄